МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛУЧЕССКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.Ф. МИХАЛЬКОВА

П Р И К А З

 От 21.02.2023г.                                                                                       №13-б

О внесении  изменений

В график  оценочных процедур

На 2 полугодие 2022/2023 уч.г.

В связи с приказом Отдела образов ания Администрации  муниципального

Образования Починковский район Смоленской области № 55 б от 27.02.2023г

«О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 4-8, l0_

1 1классах образовательных организаций Починковского района в форме

всероссийских проверочных работ в 202З году и в целях оценки  качества

общего образования в МБОУ Лучесской ОШ им. В.Ф. Михалькова

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Учителям предметникам   предоставить изменения по cвoим  предметам   для

единого графика оценочных процедур  до 10.03.2023.

2 Заместителю директора Никоноренковой Ю.И. внести  изменения  в график  оценочных

процедур на 2 полугодие 2023г

3.Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Н.П. Исаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛУЧЕССКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМ. В.Ф. МИХАЛЬКОВА, Исаева Наталья
Петровна, Директор школы
09.04.2023 14:29 (MSK), Сертификат 181F459CBE93FA24DB8677405C112835